
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	164 Poz.	2794,	2795				–	15666	–

2794

UCHWAŁA Nr XXXII/226/2009 RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU

z	dnia	30	czerwca	2009	r.	

w sprawie ustalenia stawek procentowych opłat adiacenckich

Na	podstawie	 art.	 98a,	 ust.	 1,	 art.	 146,	 ust.	 2	
ustawy	z	dnia	21	sierpnia	1997	roku	o	gospodarce	
nieruchomościami	 (tekst	 jedn.	Dz.U.	 z	2004	 r.	Nr	
261,	 poz.	 2603	 z	 póź.	 zm.1))	 oraz	 art.	 18	 ust.	 2	
pkt	8	ustawy	z	dnia	8	marca	1990r.	o	samorządzie	
gminnym	 (teks	 jed.	Dz.U.	 z	2001	 r.	Nr	142,	poz.	
1591	 z	 późn.	 zm.2))	 Rada	 Miejska	 w	 Wągrowcu	
uchwala,	co	następuje:

§1.	 Ustala	 się	 wysokość	 stawki	 procentowej	
opłaty	 adiacenckiej	 z	 tytułu	wzrostu	wartości	 nie-
ruchomości	w	wyniku	jej	podziału,	na	30%	różnicy	
pomiędzy	wartością	nieruchomości	przed	jej	podzia-
łem,	a	wartością	nieruchomości	po	jej	podziale.

§2.	Ustala	się	wysokość	stawki	procentowej	opła-
ty	adiacenckiej	z	tytułu	wzrostu	wartości	nierucho-

mości	spowodowanego	budową	urządzeń	infrastruk-
tury	technicznej,	na	30%	różnicy	między	wartością,	
jaką	 nieruchomość	 miała	 przed	 wybudowaniem	
urządzeń	 infrastruktury	 technicznej,	 a	 wartością,	
jaką	nieruchomość	ma	po	ich	wybudowaniu.

§3.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Miasta	Wągrowca.

§4.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	jej	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Wo-
jewództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) dr Władysław Purczyński

2795

UCHWAŁA Nr XXXII/228/2009 RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU

z	dnia	30	czerwca	2009	r.	

w sprawie zasad i wysokości opłat taryfowych za przejazdy autobusami komunikacji w Wągrowcu

Na	podstawie	art.	8	ust.	1	ustawy	z	dnia	5	lipca	
2001	 r.	o	cenach	 (tekst	 jedn.	Dz.U.	 z	2001	 r.	Nr	
97,	poz.	1050	z	późn.	zm.2))	oraz	art.	34a	ust.	2	
ustawy	z	dnia	15	listopada	1984	r.	Prawo	przewo-
zowe	(tekst	jedn.	Dz.U.	z	2000	r.	Nr	50	poz.	601	
z	późn.	zm.1)),	Rada	Miejska	w	Wągrowcu	uchwala	
co	następuje:

§1.1.	Ustala	się	opłaty	za	jednorazowe	przewozy	
osób	 środkami	 komunikacji	miejskiej	w	 następują-
cych	wysokościach:
1)	na	liniach	w	granicach	administracyjnych	mia-
sta:
a)	bilety	normalne	-	2,20	zł
b)	bilety	ulgowe	-	1,10	zł

2)	 na	 liniach	 specjalnych	 (rekreacyjnych)	 opłata	
ustalona	 przez	 przedsiębiorstwo	 świadczące	
usługi	 przewozowe	 na	 zasadzie	 rentowności	
przewozów,

3)	na	liniach	podmiejskich	poza	granicami	admini-
stracyjnymi	miasta:
a)	bilety	normalne	-	2,80	zł,
b)	bilety	ulgowe	-	1,40	zł
4)	cena	biletu	nabytego	u	kierowcy	podlega	zwięk-
szeniu	o	0,40	zł

2.	Na	terenie	działania	Zakładu	Komunikacji	Miej-
skiej	w	Wągrowcu	obowiązują	bilety	jednorazowe-
go	przejazdu	oznaczone	pieczątką	„Wągrowiec”.
3.	Opłaty	za	przewóz	bagażu	lub	psa	ustala	się	w	
wysokości	odpowiadającej	jednokrotnej	opłacie	nor-
malnej	za	przewóz	osoby	na	danej	linii.

1)	Zmiany	tekstu	jednolitego	wymienionej	ustawy	zostały	ogłoszone	w	Dz.U.	z	2004	r.	Nr	281	poz.	2782,	z	2005	r.	Nr	130	poz.	1087,	Nr	169	poz.	1420,	Nr	175	poz.	1459,	z	
2006	r.	Nr	64	poz.	456,	Nr	104	poz.	708,	Nr	220	poz.	1600	i	1601,	z	2007	r.	Nr	173	poz.	1218,	z	2008	r.	Nr	59	poz.	369,	Nr	220	poz.	1412,	z	2009	r.	Nr	19	poz.	100,	Nr	
42	poz.	335	i	340.
2)	Zmiany	tekstu	jednolitego	wymienionej	ustawy	zostały	ogłoszone	w	Dz.U.	z	2002	r.	Nr	23	poz.	220,	Nr	62	poz.	558,	Nr	113	poz.	984,	Nr	214	poz.	1806,	Nr	153	poz.	1271	i	Nr	
214	poz.	1806,	Dz.U.	z	2003	r.	Nr	80,	poz.	717	i	Nr	162	poz.	1568,	Dz.U.	z	2004	r.	Nr	102	poz.	1055	i	Nr	116	poz.	1203,	Dz.U.	z	2005	r.	Nr	172	poz.	1441	i	Nr	175	poz.	1457,	
Dz.U.	z	2006	r.	Nr	17	poz.	128	i	Nr	181	poz.	1337,	Dz.U.	z	2007	r.	Nr	48	poz.	327,	Nr	138	poz.	974	i	Nr	173	poz.	1218	oraz	z	2008	r.	Nr	180,	poz.	111	i	Nr	23,	poz.	1458.


